
Republika e Kosovës                         
Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren        

Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Rezultati i provimit të lëndës: Sintaksë e gjuhës shqipe 2 

 

Studentët që kanë kaluar provimin me shkrim janë: 

Mirjeta Ramadani  

Asime Pireci 

Sabina Berisha 

Blerta Sezallari 

Saije Sallahi 

Albert Hasani 

 

 

  

 

 

 

Pjesa e dytë e provimit do të organizohet, më 14.02.2018, prej orës 10:00. 

 

Konsultimet, më 14.02.2018, prej orës 11:00. 

 

 

 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku        

_________________________                          

 

 


